Z . : Hermannus dictus Wenet miles , Johannes de Milse , Arnoldus de Barchusen et alii .
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Datum in Lemego anno . . . 1315 in crastino Annunciacionis dominice.
Or . Marienfeld Nr . 439 . An Pgtstr . die Sgl . des ersten Ausstellers (Rest eines schildformigen.

Adlerflugs . Umschrift : [S . Henjrici militis de Ic[kenhusen]) und des Rermannus Wenet ( W. S . Tf . 252,18) .
Das Sgl . des Pfarrers Henricus in Hed.he ab .

1315 Marz 28.
926 .

Das Kapitel des Alten Donis zu Miinster vermehrt die Einkimfte des Priesters des ersten Altars
in seiner Kirche und trifft fur den zeitigen hihaber wegen seiner grossen Verdienste besonders vorteilhafte
Bestimmungen.

Nos . . prepositus , . . decanus totumque veteris ecclesie sancti Pauli Monasteriensis capitulum
universis visuris presentia cupimus esse notum , quod, divina nobis inspirante gratia , redditus primi
altaris nostri augmentare cupientes , ut presbiter de ipso altari beneficiatus eo liberius et com¬
modius nobiscum divinis interesse valeat , statuimus de nostro communi consilio et ordinamus, ,
quod ipsi presbitero de huiusmodi altari beneficiato de memoriis defunctorum et sanctorum festi¬
vitatibus de cottidianis distributionibus dabitur perpetuo dimidietas unius canonici portionis .
Volumus tamen , quod .Johannes de Stella , nunc temporis rector eiusdem altaris , quem propter
merita sua maiori prosequimur favore, tollat et percipiat temporibus suis de eisdem cottidianis
distributionibus integram unius canonici portionem, quod, si ipsum Johannem vel successorem
suum esse contigerit infirmum, nichilominus quisque, ut dictum est, suam percipiet portionem .
Addimus etiam huiusmodi statutis , quod . . thesaurario nostre ecclesie pro tempore existenti
dabuntur de nostra communi bursa triginta denarii Monasterienses, cum quibus procurabit tres
cereos de tribus libris cere ipsi Johanni et suo successori ac aliis nostris duobus vicariis pro
tempore existentibus in Purificatione beate Virginis annis singulis, prout nobis consuetum est,
fieri ministrandos perpetuo et presentandos . Statuimus insuper et volumus, ut rector dicti primi
altaris , qui pro tempore fuerit , ponat et ardere faciat cereum de libra et in nostro superiori
altari duos offerat denarios Monasterienses in sepedicti Johannis memoriam apud nos et nostros
posteros perpetuis temporibus fideliter peragenda . Idem vero Johannes nostram videns beni-
volentiam circa ipsum et suos successores tam pie exibitam eadem motus pietate contulit nobis
et ecclesie nostre quatuor marcas Monasteriensium denariorum redditus in festivitatibus Domini
nostri et beate Virginis , genitricis sue , ac quorundam sanctorum suorum necnon patris et matris
prefati Johannis ac sui ipsius memoriis de decima nostra in Alen vel de aliis bonis cum quin¬
quaginta marcis , quas nobis idem Johannes tradidit in parata pecunia et assignavit comparatis ,
unde dantur tres marce , ac de orto Lamberti dicti Scermere, de quo dantur XII solidi Mona¬
sterienses , quos idem Johannes personaliter sua pecunia comparavit dandos et distribuendos per¬
petue , prout in libris memorialibus continetur . In cuius rei testimonium et perpetuam firmitatem
sigillum ecclesie nostre presentibus est appensum . Datum et actum anno Domini M°CCC °XV°
post Pasche festum feria sexta.